
Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.e 358, DE 14 DE SETEMBRO DE 2021.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais, e com base no disposto no inciso II do Artigo 37 
da Lei Complementar n.^ 003/1996, e Requerimento protocolado sob n.5 

1854/2021,

RESOLVE

Art. I.9 Exonerar à pedido, o servidor Cleiton Gentelini, 
matrícula funcional n.9 9420-0/3, do Cargo de Provimento em Comissão de Chefe 
da Unidade de Licitações e Contratos, símbolo CC-03, lotado na Secretaria 
Municipal de Administração, a contar do final do expediente do dia 15 de 
setembro de 2021.

Art. 2.9 Determinar ao setor de Recursos Humanos deste 
Município, que proceda o pagamento de verbas rescisórias previstas na 
Legislação vigente.

Art. 3.9 Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário, em especial, a Portaria n.9 
073, de 19 de fevereiro de 2021.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado
do Paraná, em 14 de setembro de 2021.

PUBliCADQlM0IÃRI0 OFICIAI____
' \dJJ[ aCi X \ A MOI

i ■AA 1
--------------77v kUJJJjJÍen

DO MUNICÍPIOPRE Visto\

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br


Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

CAPA DE PROCESSO

No. Processo: 
Data Protoc..: 
Requerente. :
CPF............ :
Assunto...... :
Subassunto.: 
Logradouro .: 
Complem. ...:
Fone........... :
Cep............ :

2021/09/001854
14/09/21
CLEITON GENTILINI
069.102.989-00
RH - RECURSOS HUMANOS
OUTROS
Avenida PROLONGAMENTO DA AV.CONTINENTAL KM 10

999355110
85948000

Sumula: SOLICITA RESCISÃO DO CARGO DE: CHEFE DA UNIDADE DE LICITAÇÕES 
E CONTRATOS, A CONTAR DO FINAL DO EXPEDIENTE DO DIA 15/09/2021.

/ /Data Aprovação:

DESTINODATA

Assinatura Requerente

Data:14/09/2021 
Hora:08:51:26

2021/09/001854 
17 - PROTOCOLO 
Assunto 
Subassunto.:025-OUTROS 
Requerente :CLEIT0N GENTILINI 
CPF/CNP1..:06910298900 
SUMULA:
SOLICITA RESCISÃO DO CARGO DE: CHEFE 
DA UNIDADE DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, 

A CONTAR DO FINAL DO EXPEDIENTE DO D

0G4- RH


